
,утвЕрждЕн0"

Наrгоящие тарифы всryпают в силу с 27 марта 2025 года,

ýж

Тарифш на обсдуживание в

,Ъffi

зАо "с
,ением Праваения Лh22

т 13 марта 2025 года

Председатедем Правае

Тарпфы

2. Пре.рставпgtие вшппаок по BGEii счепаti (HeBaBшartiooт цепх} п раалачншесправкш (позапросу
клrеЁrта,

I. Oткрштrrc счета
1. Фrrзrrческпе лица
1.1. ffiерепатеr,ьные депозиты - на qд}юго клиента
1.Х. Срчные депозиты

fi, ВедЕЁllЕGчета

1. ОбоlуtсtваниеGчеташпенюв

Ll. Предоставление справки о нaлличии счета в ЗА0 "Спитаиеfi Ьнк"

2.2. Предоставление дубликата внписки по счету (за одну выпиосу)

2.з. ПЩ*aвление дубликата копий платежнь]хдоlryментов к выписке по счеry и
---- копии доlryментов из юридического дела (за 1 шг.)

2,4. Спрвка-пOдтверlсдение об отсуrствии задолженности перqд банком

2.5. Спрана-пqдтверкдение об опатке средсгв счегов клllенЕt на бланке банка

Lб. Прцtие справки о деятеrlьности клиента в банке

2.7. ПРСдt*rвление копий платеIfiых поручений за текучц.rй год (за каlкдый
доlryмент)
Прqдоставлвrие копий rrлатgк{ьD( порlдений:в пЁдцшrшф гqды (за каlсдый
доgунент)

Офорrленrе платеilfiь]х дркуilентов по поруч€llш кппента
Прqпоставлеfiше копllи mобшFнl|я олровепеirноп платЕппе в форнате
ýlflIFT

ý. C}iC - rýqдýшления

IrI. Закрtilтп€ Ечета

1. Переофрнлен}tе счета с одного л}lца на друпЕ л}lцý

L 3акрытие счета

2,1, По иннциативе банка
2.2, П* инццt4атJ4ве клиента

бкплатно
бесплатно

бкплатно

10пS

10 пS

2 TJS

25 TJS

25 T]S

25 T]S

2 TJS

5 TJS

20 TJS

10 TJS

бесплатно

бесплатно

бкгtлатно

бесплатно

2.8.

з.t

4.

3. Е}оЕстаношение счета пt}спе его закрытия



1. приirи налич}rых денеDlсlых GрqЕств на счет клrеffта
1.1. Всомони
t.2. В валюте

L Вшпruа шаrrпчпых дЕгrепоrьш срепс{в ао ýlsта rrrпеrfiов (не завrrопо от lрпп)

2.1. Выдача наличныхденег в нацmлюте

2.2. В часги покупки банком иностранной валюты у клиекrа эквивалент наличных
денег в нацвitлюте при выдаче

2.3. Вцдача кtличных денег в инЕlit lрте

,.n. Снятие наличньlх денег по сберегательным депозитам, ранее принятых в
наличной форме в пределах qдного города (независимо оr вида валюты)

2.5. С""*е наличньlх денег по срочным депозитным счетам, ранФ принятых в
---- наличной tфpмe (независилlо от в}4да щлюты)

L6. Дп" к)ступивцlих де}Еr в россиЙсхж рфлях по крryе YIýА или Master Саrd
прконвертироваlнные в сомони выдаются со счёта клиента

з_ Разнен дeнeDlclbtx знаков инвалютьl мепкоFо дрстоltнства на крупные иJ' 
наоборот (за каlсдый лпст)

4. Обuеш EETxltx lryпюр
4.1. В mмони

5. Ушуги }lнкаGGаторской спушtбы

6. Проверка подrlинности Еалюты (за кilкдую Kyпlspy}

бесплатно

0,700/о

0,50О/о

1rOOО/о

бесплатно

бесплатно

бесплатно

0,5 TJS

бесплатно

по договору

0,2 TJS

r.

1,

2.

Операции в нацнýнальноf, валюте
Вхщащие (3ачисленпе}
Нgодящие (Списание}

бесплатно

бесплатно

6,кплатно

2 TJS

5 TJS

бесплатно

бесплатно

бесплатно

2,1. Енпрп сшGтейы 3Ао "спптанеll Банк'(нелкпу шп€llЕни 3Ао "Спитанегr Банк');

Х.1.1. Платежные поручения

2.1.2. Платеэt<и по системе Интернеr/Мобайл банкинга

2.L В цrупrе крqдптные органrrзацпrr РТ:

2.L1, 1ю спGrц.е 9лGктронншх плаrешсй НБТ:

от 08:00 до 15:00

с 15:00

2.2.2. по систвш€ Шштернет/lrобаfui башкинга:

Ог 08:00 до 15:00

с 15:00

з. Повюрная отправка ранФ оlrrпбочно отправленншх платехt€й (оrлибка
по вине клшента)

п операции в ]lноGIранной валюте
1. Вхqпяцрrе(3ачислrенrе} бесвлатно
2, ]|gодяцие(Списание)

2.1. Внеlлние переводьl в иноGтранной валюте за счGт отправит€ля (OUR} по систеше SWIFT
2.1.1. UsD 85 USD

до 50 000 ЕUR комиссия 60 EUR

2'1'2' EUR от 50 001 EUR кошиссия Qlolo от
суммы перевода + 10 EUý но

не fuлее 170 EUR

1000 RUв

200 CNY

500 TJS

2.1.3. RUB

2.i.4. CNY

2.1.ý. В других валютах

.l



Енеlцние переводЫ в пностранной валюте за сrreтоmравит€пя (коrдд копиGG}lя банка отправителя
2.2. оплачпвается 3а Gчет отпрiвитQпя, и кониGсия баrrка-корреспоняеffта - за счет отправителя средств)

посlGпвше SWIFT- вЕN

1.ч.1. UýD

z.?.z. ЕUR

2.2.3. сNY

2.1.4. В друпдlt Еаfiш}тах

2.з. Внеlлние перевqды в }rноGтрiнной валюте по сист€ме Шнтернет/t{фЙл банкинга

2.3.1. USD

э.3.Е. ЕUR

2.з.з. RUв

2.3.4. cNY
а.З.ý. В других валютах

В5 USD + комиссия других
банков

до 50 000 EUR комиссия 60 EUR
+ комиссия други)( банков

от 50 001 EUR комиссия 0,1Оlо от
сумшы перевода + 10 ЕUR" но
не более 170 EUR + комиссия

других банков

200 СNY + комисЕия других
банков

500 TJS + комиссия других
банков

в5 USD

до 50 00fr EUR ко}.lиссия 60 EUR

от 50 001 EUR комиссия 0,1Yо от
суммы перевода + 10 ЕUR, но

не более 170 EUR
10ff0 RUB

?0il сNY
500 TJS

100 USD

100 EUR

400 RUB

500 cNY
100 USD

по ryрсу банка

бесплатно

по догOвsру

10 T]S

15 TJS

10 TJS

ПО ДСГОЕОРУ

10 T]S

по соглашению

11,в TJS

з. Коlrrссшя за_провqдение раGследований о irачпGrlеrll|и суиlrы платех@ на Gчет бенеФицпара- (получателя), аннулированпq пз]iененшеилпдрпоrrн€Ёие плат€Dl@ по3апросаш клиентов

з.1. UýD

з.2. EUR

3.з. RUB

3.4. сNY
3.5. В других валЕтах

конвертация инностFанноf, валюты
1. Конвертация cpqпcтB клпепта (6евналичный)
1.1, Обмен иностранной валюты flа сомони

1.2. Обмен сомони на иностраннуl0 Еалюгry

Крqдrrтовнпе
1. Операции связанные с Gсудныиш Gчетами
1.1. Кошиссия зit выдачу денег в наличной форме

1.2. Прцеmвя ставка по кред}iту в зatвисимости от продlуЕга

1.3. ПредоСтавление копиИ документсВ по залоry по запросУ клиента (за 1 документ)

1.4.

1.5.

1.6.

L.7.

2,

3.

Предосгавление спраВки об отсFгствии задол)l€нности по крqдиry

Прqдосгавлении копии спрзвки об освобождение зЕlлога

замена заJlога

пщдоставflение справки о начисfiенных процентов по кредиry
сщпаfiне бнзнес планов
СпраЕка крqп]|тноЙ нсторши КИБТ

#Тарпфы, прqýоGтаВляе}tые Е п]lостраНной валюте, вsьillаlотся по офfiцпальнону курсу НВТ на деньсоЕершения операции.


